PAGE
2

26.01.2023 № 20/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ЗАРЕЧНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О СОГЛОСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИНЯТИЮ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Уставом Заречного муниципального образования, Дума Заречного муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, подлежащего принятию из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеудинский район» в собственность Заречного муниципального образования.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Заречного сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Думы Заречного
муниципального образования

А.И. Романенко

Глава Заречного
муниципального образования

А.И.Романенко

Утвержден
 решением Думы Заречного муниципального
 образования
 от «26» января 2023г. №20/1
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования «Нижнеудинский район», принимаемого в собственность Заречного муниципального образования:
	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	Автомобиль UAZ PATRIOT

	года выпуска- 2016
 VIN XTT316300H1005630
г/н Х783АМ138
модель, № двигателя 409060*G3044999
кузов (кабина, прицеп) XTT316300H1005630
 цвет кузова (кабины, прицепа) – серебристый металлик
 мощность двигателя л.с. (кВт) 134,6 (99)
 тип двигателя - бензиновый

Председатель Думы Заречного

муниципального образования                                                                                                         А.И.Романенко

Глава Заречного
муниципального образования
А.И.Романенко